
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

 Datos del Proveedor

147/13

Adquisicion de compras de materiales de limpieza por el periodo trimes

SUPLIDORA CLIPS, C. POR A.Razón Social: RNC-101855185

AV. ENRIQUILLO NO.38,Domicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CreditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

11/04/2013 11/04/2013a

Administración Financiera de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2013-147

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA - GABINETE DE LA POLITICA SOCIAL

Descripción:

Obra:

2013-CMC-6Trámite de Compra asociado:

RD$  101,564.62Total:

809-482-5093Tel:

Nombre Comercial: SUPLIDORA CLIPS, C. POR A.

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Sub Total 
Moneda Orig

Desinfectante  Dif. Fragancias Gl

Desinfectante Pino GL Concentrado

Descurtidor de Pisos y Locetas GL

Brillos Verde con esponja Scott Brite

Brillos Verde

Papel Higiénico (Faldo) 12/1 para Dispensador

Cloro  gl
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48
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36
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ud

ud

ud

ud

 75.00

 85.00

 225.00

 41.94

 16.43

 624.00

 56.00

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 1,125.00

 2,295.00

 2,700.00

 2,013.12

 394.32

 18,720.00

 2,016.00

 1,327.50

 2,708.10

 3,186.00

 2,375.48

 465.30

 22,089.60

 2,378.88

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 202.50

 413.10

 486.00

 362.36

 70.98

 3,369.60

 362.88

 Detalle

1

2

3

4

5

6

7

PARA CONSUMO DE LA ENTIDAD

PARA CONSUMO DE LA ENTIDAD

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

SE REQUIERE FACTURA CON NCF GUBERNAMENTAL. / ESTA ORDEN ESTA SUJETA A RETENCION DEL 5.00% ISR 
SOBRE EL VALOR ANTES DE ITBIS, SEGUN LA LEY No.253-12, DEL 10/11/2012, APLICABLE A TODAS LAS COMPRAS 
DEL ESTADO DOMINICANO.

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Administración Financiera de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2013-147

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA - GABINETE DE LA POLITICA SOCIAL

Total S/ITBIS RD$

Total ITBIS RD$

 86,071.71

 15,492.91

Total RD$  101,564.62

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Sub Total 
Moneda Orig

Piedras para inodoro  Virginia

Papel Toalla P/Dispensador faldos de  6/1

Desgrasante de piso de madera  Multi uso Gl

Descurtidor de Ceramica de Baño Gl (Limpiador de Inodoro)

Platos desechables # 9 paq. de 25/1

Removedores Plastico 500/1

Vasos p/café 3 oz Plast. caja de 24/100

Manitas Limpias gl

Shampoo para carros Concentrado Gl
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 25.49

 783.60

 170.00

 155.00

 19.99

 63.00

 1,592.99

 384.00

 140.00

RD

RD

RD
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RD

RD

RD

RD

RD

 1,529.40

 19,590.00

 510.00

 1,860.00

 7,996.00

 630.00

 20,708.87

 2,304.00

 1,680.00

 1,804.69

 23,116.20

 601.80

 2,194.80

 9,435.28

 743.40

 24,436.47

 2,718.72

 1,982.40

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 275.29

 3,526.20

 91.80

 334.80

 1,439.28

 113.40

 3,727.60

 414.72

 302.40

 Detalle
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Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT
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Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido
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 Plan de Entrega
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Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

18/04/2013

17/04/2013

18/04/2013

18/04/2013

18/04/2013

18/04/2013

18/04/2013

18/04/2013

18/04/2013

18/04/2013

18/04/2013

18/04/2013

18/04/2013

18/04/2013

18/04/2013

18/04/2013

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


