

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA - GABINETE DE LA POLITICA SOCIAL

Orden de Compra-OR-2013-147

Administración Financiera de Subsidios Sociales

Nro. Contrato / Año: 147/13

Fecha: 11/04/2013 a 11/04/2013

Descripción: Adquisicion de compras de materiales de limpieza por el periodo trimes

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: SUPLIDORA CLIPS, C. POR A. RNC-101855185

Nombre Comercial: SUPLIDORA CLIPS, C. POR A.

Domicilio Comercial: AV. ENRIQUILLO NO.38, Tel: 809-482-5093

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2013-CMC-6 Certificación Contraloría:

Anticipo: RD\$ 0 Retención%:

Ampliación %: 0 Total: RD\$ 101,564.62

Modalidad Pago: Credito

Observaciones: SE REQUIERE FACTURA CON NCF GUBERNAMENTAL. / ESTA ORDEN ESTA SUJETA A RETENCION DEL 5.00% ISR

SOBRE EL VALOR ANTES DE ITBIS, SEGUN LA LEY No.253-12, DEL 10/11/2012, APLICABLE A TODAS LAS COMPRAS

DEL ESTADO DOMINICANO.

Detalle							
IT Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	ITBIS Total Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
Desinfectante Dif. Frag	jancias GI						
	15	ud	RD	75.00	1,125.00	202.50	1,327.50
Observación: PARA CC	NSUMO DE LA ENTI	DAD					
2 Desinfectante Pino GL	Concentrado						
	27	ud	RD	85.00	2,295.00	413.10	2,708.10
Observación: PARA CC	NSUMO DE LA ENTI	DAD					
3 Descurtidor de Pisos y	Locetas GL						
	12	ud	RD	225.00	2,700.00	486.00	3,186.00
Observación:							
4 Brillos Verde con espor	nja Scott Brite						
	48	ud	RD	41.94	2,013.12	362.36	2,375.48
Observación:							
5 Brillos Verde							
	24	ud	RD	16.43	394.32	70.98	465.30
Observación:							
6 Papel Higiénico (Faldo)	12/1 para Dispensado	or					
	30	ud	RD	624.00	18,720.00	3,369.60	22,089.60
Observación:							
7 Cloro gl							
	36	ud	RD	56.00	2,016.00	362.88	2,378.88
Observación:							

<u>FIRMA RESI</u>	PONSABLE AUTORIZADO		
	Firma	Firma	
	Nombre y Apellido	 Nombre y Apellido	



PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA - GABINETE DE LA POLITICA SOCIAL

Orden de Compra-OR-2013-147

Administración Financiera de Subsidios Sociales

	talle							
IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	ITBIS Total Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
8	Piedras para inodoro V	irginia						
		60	ud	RD	25.49	1,529.40	275.29	1,804.69
Ob	servación:							
9	Papel Toalla P/Dispensa	ador faldos de 6/1						
		25	ud	RD	783.60	19,590.00	3,526.20	23,116.20
Ob	servación:							
10	Desgrasante de piso de	madera Multi uso GI						
		3	ud	RD	170.00	510.00	91.80	601.80
Ob	servación:							
11	Descurtidor de Ceramic	a de Baño GI (Limpia	dor de Inodoro))				
		12	ud	RD	155.00	1,860.00	334.80	2,194.80
Ob	servación:							
12	Platos desechables # 9	paq. de 25/1						
		400	ud	RD	19.99	7,996.00	1,439.28	9,435.28
Ob	servación:							
13	Removedores Plastico 5	500/1						
		10	ud	RD	63.00	630.00	113.40	743.40
Ob	servación:							
14	Vasos p/café 3 oz Plast	. caja de 24/100						
	·	13	ud	RD	1,592.99	20,708.87	3,727.60	24,436.47
Ob	servación:				·		·	•
15	Manitas Limpias gl							
	, 3	6	ud	RD	384.00	2,304.00	414.72	2,718.72
Ob	servación:					,		,
16	Shampoo para carros C	oncentrado GI						
	, ,	12	ud	RD	140.00	1,680.00	302.40	1,982.40
Ob	servación:					,		,
						Total S/ITBI	S RD\$	86,071.71
						Total ITBIS	RD\$	15,492.91
						Total RD\$		101,564.62

FIRMA RESP	ONSABLE AUTORIZADO		
-	Firma	Firma	
-	Nombre v Apellido	Nombre v Apellido	



PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA - GABINETE DE LA POLITICA SOCIAL

Orden de Compra-OR-2013-147

Administración Financiera de Subsidios Sociales

Plan d	e Entrega			
IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad	
1	15	Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta	18/04/2013	
2	27	Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta	17/04/2013	
3	12	Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta	18/04/2013	
4	48	Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta	18/04/2013	
5	24	Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta	18/04/2013	
6	30	Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta	18/04/2013	
7	36	Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta	18/04/2013	
8	60	Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta	18/04/2013	
9	25	Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta	18/04/2013	
10	3	Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta	18/04/2013	
11	12	Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta	18/04/2013	
12	400	Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta	18/04/2013	
13	10	Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta	18/04/2013	
14	13	Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta	18/04/2013	
15	6	Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta	18/04/2013	
16	12	Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta	18/04/2013	

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO	
Firma	Firma
Nombre y Apellido	Nombre y Apellido